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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,585,890.39 580,200.00 3,655,954.044,236,154.04

360,000.00 0.00 450,000.00Dietas 450,000.00

2,680,800.00 580,200.00 2,400,400.00Sueldos Básicos 2,980,600.00

227,820.83 0.00 404,720.83Decimotercer Mes 404,720.83

227,570.78 0.00 227,570.78Decimocuarto Mes 227,570.78

23,753.87 0.00 23,753.87Complementos 23,753.87

65,944.91 0.00 149,508.56Beneficios 149,508.56

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,612,370.01 21,000.00 4,640,648.444,661,648.44

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Celular 12,000.00

106,000.00 21,000.00 253,500.00Viáticos Nacionales 274,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

5,000.00 0.00 18,798.47Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

18,798.47

55,733.56 0.00 300,733.56Servicios Jurídicos 300,733.56

10,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

55,000.00

48,200.00 0.00 70,144.00Servicio de Internet 70,144.00

2,275,436.45 0.00 3,855,472.41Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,855,472.41

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 110,038.08 0.00 288,352.58288,352.58
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10,000.00 0.00 90,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Productos de Papel y Cartón 35,000.00

20,038.08 0.00 35,038.08Tintas, Pinturas y Colorantes 35,038.08

20,000.00 0.00 28,314.50Gasolina 28,314.50

25,000.00 0.00 80,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,614,475.99 62,000.00 8,774,692.258,836,692.25

30,000.00 0.00 30,000.00Ayuda Social a Personas 30,000.00

1,452,822.59 42,000.00 1,866,698.74Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,908,698.74

5,131,653.40 20,000.00 6,877,993.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,897,993.51

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,521,788.49 0.00 7,198,395.857,198,395.85

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

150,000.00

3,771,788.49 0.00 4,572,878.66Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,572,878.66

1,200,000.00 0.00 1,202,500.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,202,500.00

0.00 0.00 755,445.99Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

755,445.99

0.00 0.00 17,571.20Equipo de Comunicación 17,571.20

250,000.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

0.00 0.00 70,000.00Equipos Varios de Oficina 70,000.00
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0.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

18,444,562.96 663,200.00 24,558,043.16Total: 25,221,243.16
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